
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/456/23 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/116/12 Rady Gminy Cekcyn z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 1275), zmienionej Uchwałą 
Nr 20/209/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Cekcynie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 6803) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. GOK w Cekcynie może prowadzić swoją działalność poprzez: 

1) organizowanie spektakli, koncertów, występów, festiwali, przeglądów, wystaw oraz imprez 
plenerowych o charakterze rozrywkowym, kulturalnym, sportowym i turystycznym, 

2) inicjowanie, organizowanie i wspieranie różnych form ekspresji kulturalnej, w tym wypoczynku 
dzieci i młodzieży, 

3) prowadzenie klubów, zespołów, sekcji i kół zainteresowań, warsztatów artystycznych, 

4) organizowanie imprez zleconych, okolicznościowych, rodzinnych i obrzędowych, 

5) prowadzenie innej działalności wynikającej z potrzeb środowiska lokalnego, 

6) świadczenie usług w zakresie wynajmu pomieszczeń bazy noclegowej, amfiteatru, sprzętu wodnego 
i obiektów plaży oraz obiektu Centrum Usług Społecznych „Hopland” w Cekcynie, których GOK 
w Cekcynie jest administratorem.”; 

2) §  9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Do zadań GOK w Cekcynie w zakresie podstawowej działalności należy w szczególności: 

1) organizowanie zajęć, warsztatów, imprez kulturalnych, artystycznych i rozrywkowych, 

2) podejmowanie działań w zakresie przygotowania społeczeństwa do twórczego i aktywnego 
uczestnictwa w kulturze, 

3) inspirowanie różnych form aktywności kulturalnej na terenie Gminy Cekcyn, 

4) stymulowanie rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego na terenie Gminy Cekcyn, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3548



5) współdziałanie z instytucjami, organizacjami pozarządowymi, grupami nieformalnymi, placówkami 
kulturalno – wychowawczymi w zakresie działalności statutowej GOK, 

6) współdziałanie w zakresie dokształcania kadr z placówkami kulturalno-wychowawczymi  
działającymi na terenie Gminy Cekcyn, 

7) udzielanie pomocy merytorycznej amatorskiemu ruchowi artystycznemu, 

8) wsparcie merytoryczne świetlic działających na terenie Gminy Cekcyn.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. GOK w Cekcynie prowadzi działalność gospodarczą uzupełniającą w zakresie gospodarowania 
gminną bazą noclegową w miejscowości Cekcyn,  Centrum Usług Społecznych „Hopland” w Cekcynie, 
amfiteatrem w Cekcynie, wypożyczalnią sprzętu wodnego oraz obiektami na plaży Jeziora Wielkiego 
Cekcyńskiego.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Do zadań Dyrektora należy: 

1) zarządzanie instytucją kultury i reprezentowanie jej na zewnątrz, 

2) podejmowanie decyzji w sprawach kadrowych (zatrudnianie i zwalnianie pracowników, przydzielanie 
zakresów czynności, ustalanie zastępstw inne czynności należące do pracodawcy), 

3) kierowanie bieżącą działalnością instytucji kultury, 

4) zarządzanie majątkiem, 

5) wydawanie zarządzeń, instrukcji i innych aktów, 

6) inspirowanie i koordynowanie działalności kulturalnej na terenie Gminy Cekcyn, 

7) opracowanie rocznego planu finansowego, 

8) sporządzanie rocznego sprawozdania z działalności, 

9) stosowanie przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, informacji niejawnych oraz innych 
związanych z funkcjonowaniem instytucji, w tym Prawa Zamówień Publicznych, 

10) występowanie z wnioskami o dotacje na realizacje zadań objętych mecenatem państwa 

i na dofinansowanie bieżących zadań własnych.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1 Przy GOK w Cekcynie działa Społeczna Rada Programowa Gminnego Ośrodka Kultury 
w Cekcynie, zwana dalej Radą. 

2. Rada jest organem doradczym GOK w Cekcynie. 

3. Rada składa się z co najmniej 3 członków powoływanych przez Dyrektora GOK w Cekcynie na 
5 letnią kadencję spośród osób dysponujących dużą wiedzą w zakresie działalności statutowej GOK 
w Cekcynie, w szczególności twórców, artystów oraz osób zajmujących się organizowaniem 
i prowadzeniem działalności kulturalnej. 

4. Program współpracy pomiędzy GOK w Cekcynie, a Radą określa odrębne porozumienie.”. 

§ 2. Tracą moc § 1 pkt 4-6 i 9 Uchwały Nr 20/209/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. 
poz. 6803). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3548



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3548


	Uchwała

		2023-05-24T10:22:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




